
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 

ИМЕНИ ВЕРЫ ГАВРИЛОВНЫ КИРЬЯНОВОЙ СТАНИЦЫ ГУБСКОЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

( МБОУ СОШ № 10 ИМЕНИ В.Г;. КИРЬЯНОВОЙ СТАНИЦЫ ГУБСКОЙ)

О назначении ответственного за организацию работы 
по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

В целях организации эффективной работы гю профилактике детского 
дорожно-транспортного травматизма, формирования навыков у учащихся, 
связанных с безопасным поведением на улицах и дорогах, координирования 
всей работы по предупреждению детского дорожно-транспортного 
травматизма п р и к а з ы в а ю :

1.Назначить ответственной за организацию работы по профилактике 
детского дорожно-транспортного травматизма Концевую О.А., заместителя 
директора по ВР, с 1 сентября 2023 года,

2,О.А.Концезой, заместителю директора по ВР:
-осуществлять контроль за организацией и проведением работы по 

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма, исполнением 
работниками школы своих функциональных обязанностей по профилактике 
детского дорожно-транспортного травматизма;

-организовать контроль за деятельностью отряда ЮИД;
-обеспечить реализацию плана работы по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма;

службами и ведомствами системы профилактики, в том числе работниками 
ОГИБДД ОМВД России по Мостовскому району;

-обеспечить участие, обучающихся в конкурсах и соревнованиях 
различного уровня по пропаганде безопасного движения на дорогах.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
4.Приказ вступает в силу со дня подписания.

ПРИКАЗ

от 0%. 'ЗОЛ 3 ДГо Jtflf

станица Губская

-активизировать работу межведомственного взаимодействия со

Директор МБОУ СОШ № 10
имени В.Г.Кирьяновой станицы Губской Е.Н.Демченко

С приказом ознакомлена:
О.А.Концевая


